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Da^a di presentazione
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COGNOME

CUNTA
NOME

ANDREA

PERSONE FISICHE

!2023
^^ganzia
*;N^ntrate
Periodo d'imposta 2022

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa infomnativa l'Agenzìa delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UÈ 2016/679, relativo alla protezione
delle persone -fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRA1TAMENTO
l dati ^asmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrare perle finalità di liquidozione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. l dati potranno essere ufiSizzoti al fine di individuare contribuenti con profili dì èlevat'o nschio di evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto- dalla normativa in maFeria.

BASE GIURIDICA
La base giuridica dei .trattamento è da individuarsi nelì'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita.['Agenzia delle Entrate
[art. 6, §1 leK. e) del Regolamento], in base a quanto previsto dalla normativa di settore, II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichia-
razioni relative alie imposte sui redditi, ail'imposta regionale sulle arf-ivirà produttive e all'imposta sui valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 1 36, della legge 23 dicembre 1 996/ n. 062.

CONFERIMENTO DEI DAT]

l dati nchiesN devono essere Fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
5e i dati riguardano anche Tamilian o terzi, quesH ullimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può Far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazìone de! numero di telefono, del cellulare e dèll'ìndirizzo dì posla elertronica è facoltativa e consente di ricevere graFuilamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggìomamenl-i su scadenze, novità,
adempimenti e servizi offerN.
Ai sensi dell'art, 9 del Regolamenho (UÈ) 2016/679 comporta il conFerimento di categorie particolari di dati personali l'ut-ilìzzo della scheda unica per ia scelta della destinazione dell'8, ciel 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'effeftuazione della scelta per la destinazione dell'otto par mille dell'lrpefè facoltativa e viene richiest-a ai sensi dell'art. À.7 della legge 20 maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con le confessioni religiose.
L'eFfettuazione delia scelta per la destinazione del cinque per m lile dell'lrpef è facoltativa e viene richìesra ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a Favore dei parHti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. l 2 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 1 49, convertit'o, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, dalla legge 21 febbraio 201 4, n.1 3.
Anche l'inserìmento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facollat-ivo e.richiede il conferimento di dati particotari.
Il Modello ISA cos^uìsce par^e integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamenro degli indici sinletici di affidabilità fiscale di cui al-
.l'articoio 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n; 96

PEKIODO DI CONSEItVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 d.icembre dell'undicesimb anno successivo a quello di presenrazione della dichiarazione di nferimenro avvero entro il maggior termine per la definizione cJi evenhjaii procedimenti
giurìsdizionalì o per rispondere a richieste da parte ctell'AutorÌlà giudiziaria
Per quanto riguarda i dati relativ'r alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservah perii ^empo necessano a consenhreall'Agenzia delle e^t^a^e di effe^uare i controlli

;essario a'consentire al destinatario
della scelto,

ìsdizionalì o per rispondere a richieste da parte ctell'AutorÌlà giudiziaria
quanto riguarcia i dati relativ'r alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservah perii ^empo necessano a consenhreall'Agenzia delle e^t^a^e di eff

gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a'consenti
5cei^a e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con ii termine di prescrizione ordinana decennale che decorre dalla effettuaziane della scelto,

MODALITÀ DEL TRArTAMENTO
] dati personali saranno trattati anche con sfrrumenti automatizzati per il lem pò strettamente necessorio a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle En^ate a^ua idonee misure per garantire che
i dati fomìH vengano trattati in modo adeguato e conforme alle fìnaliró per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le inFormazioni
dall'alterazÌone, dalla distruzione, dalla-perdita, dal furto o dali'utilizzo improprio o illegittimo, il modello può essere consegnato a soggetti intermedian individuati dalla legge (ceneri di assistenza, associazioni di
cafegoria e professionistil.che batteranno i daH esclusivamente per la hnalìtà di ^asmissione ctel modello ail'Agenzia delle En^ate. Per la sola attività cfi trasmissione, gli ÌnFemnediari assumono la qualifica di "titolare
del tratt-amento" quando i. doti enf-rano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sosr^utì d'ìmposta che preslano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telennatìca, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'oHo, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE DI DESTINATAKI DEI DATI PEIÌSONALI
l suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzat'e al tratt'amento dei dati personali che operano sotto l'autoritì diretta del Titolare, o^ del Re-
sponsabile.'Al dì Fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicfltì;
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuara in.adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un affo amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria;
- ad aÌH eventuali soggeffi'terzì, qualora la comunìcQzione sì dovesse rendere necessaria per la turela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispe^o delle vigenN disposizioni in ma^e^ia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del travamento dei dati'personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via GÌorgione n, 106 - 00147.

RESPONSABILE DEI TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al!a quale è atiidata la gestione dei sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner metodologico,
alla quale è afficfata l'eìaborazione e i'aggiornainento degli indici sin^e^ici di affidabilità fiscale nonché le atìvità di analisi cor^ela^s, per questo individualmente designahe Responsabile del tratìamenlo ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ] 2016/679,

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contano del kesponsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle En^ate è: entrate.dp0@agenziaentrate.it

DIRITTI DELl'INTEIÌESSATO
L'Ìnteressato ha i! diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esisl-enza o meno dei dati Forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni dei sita Web del-
l'Agenzio delle Enrrate.
l diritti previsti dagli artì. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
- applicazione web disponibile neil'area riser^afa del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle enf-rate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
-posta ordinario o raccomandata a/r all'indirizzo VÌaGiorgionen.10ó~00147Roma .
- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.clpo@agenziaenfrate.it
-posta eleHronica certificata all'indirizzo eserci2iodiritti@pec.agenziaentTaEe.it
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs, 1 96/2003 potrà rivolgersi al Garante perla Protezione dei Dati Personal Ì/ ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori ìnForm azioni in ordine ai suoi diritti sulla prol-ezione dei dart personali sono reperìbili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dafi Personali all'indi rizzo WWW.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Enlrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per cattare i loro dati personali.
Gli inrermedìan non devono acquisire il consenso degii interessati per il tratramento dei dati in quanto è previsto dalla legge; me'ntre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scella dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpeF, sia per poterÌi comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o'ad altri ìntermediari.

Tale consenso viene monifestalo mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpeF, de] cinque per mille e del due'per mille dell'lrpef.

La presente inforinativa viene data in via generale per tutti Ì titolari del tratramenlo sopra indicali.
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QUADRO RN - Determinozione dell'IRPEf
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QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riFerimenlo
per agevolazioni Fiscali

_24. 653 .PO

Credito per Fondi comuni Perdite compensabili
Credito art. 3 d.lgs.147/20IS con creilit. di calanna2

,00 ,00

Reddito minimo da- partecipa- 5
zinne m società non operative

' ___'?°_
RN2 Deduzione per abitazione principale 401,00
RN3 Oneri deducibili 5.516,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

IIN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Delazioni per
familiari a carico i

Detrazione
per coniuga a c'

2

Detraziona
per figli a carico

3

Ulteriore detrazione
per figli a car71-"

DeErazione
per altri familiari a car'ir^

RN7
Detrazioni

Detrazione per redditi
di lavoro dìpfinciente

,00
2

Detraziane per redditi
di pensione

,00

Lietrazi on e perrecÌcJilioistTO i la ti
o queBI c)? lavoro dipendenle c altri rsddltl

627.00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI D] FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN l 2 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione Crei

,00
2

idita residuo da riportare
Detrazione u[l!izzata

,00_
3

,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadro RP

RN 14 Detraziona spesa Sez. 111-A quadro RP

RN 1 5 Delazione spese Sez. I!1-C quadro RP (50% + )10%diRP<0)

R.N 1 6 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN 1 7 Detrazione SBZ. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate 1
,00

2

Residuo detrazione
Starl-up periodo d'imposla 2019

. RN47, col.']. Mod. R.eidili 2022

1
,00

Delrazione utilizzata
2

;00

Residuo defra-zione
Starl-up periodo d'imposla 2020

KN47,col.2,Mod.ReddilI2022

' 00_
Detraziona utÌÌÌzzaFa

2
_,op_

RN20Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

,0.0

Dstrazlona utilizzala
2

,00

Detrazione investimsnH start up
(Sez. VI del quadra RP)

KP80 col. t Detrazione utilizzata
1

.00
2

.00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Delazione speso sanitarie per determinate patologie

Crediti d'ìmpos^a che generano
residui e altri crediti

Riacquìslo prima casa Incremento-occupazione

,00 .00

Negozi.zi.ne . Arbil.aI, ^?;^£i?6°

Reintegra anticipuAioiii
Fondi pensioni

'. ,00 '

5
,00

è
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDm D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zero se il risultalo è negativo)

RN27 Credit d'ìmpost-a per altri immobili - Sisma Abruzzo _,00_

24.653,00

18.736,00
4.384,00

271.00
,00

,00

,00

../',.

Mediazioni

,00

i-

3.45 6,00 &

RN28 Credito d'imposta per abifazione prindpaie - Sisma Abruzzo .00

RN29
Crediti d'Ìmposta per redditi prodoHi all'est'ero

(dicuidertvantt da imposte figuraHvQ
l

.00
2

—Ss
a

.00

RN30 Credito imposta

tmporlo rata 2022

Cultura 00

Scuola

Videosorveglianza

2

5

7

Totale credito

Totals credito

Tofals credito

,00

,00

-00

3

A

Credito utilizzalo

Credito utllizzeitp

Credito utilizzalo

,00

,00

,00

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienfi (di cui ulteriore delazione per Figli ,00
2 ,00



CODICE FISCALE
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fondi comuni '

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale

00 ^'*rl crediti dtimp05^a
Totale credito

,00

Gradirò ulillzzaio
^

,00 .,00
Importo rofa 2022

Credili
d'imposta

Totals credito . '' Cred^o u^iizzato

,00 ,00 ,00
Credito ufìlEzzata . Credito utilizzato

Monopatlini e sen. mob, eleh 00 Riscatto alloggi sociali "' ^00
Credito utilizzato Crediìo uF;Iizzato

nazione e acquisto ]( . Depuratori acqua e 12
disposEHvi protezione ,00 riduzione consumo plastica

Social Bonus

AltiviB fisica adaBala "

ImporFo rara 2022 Totale credlro

W " ,00 ]i;00

Credilo utiltzza to

Credito utilizzato

Credilo ulilizzalo

,00

,00

Credilo utilizzato

FTS Academy 30% IS

,00

,00.

Sistemi accumulo 17
integral /00

Cradito utilizzafo

ITS Academy 60% 19
,00

RN33RITENUTE
TOTAtl

di cui ritenuta sospese IRPEF
e imposta sostitutiva R.l.T.A.

,00
di cui altre ^i^e^ufe subita di cui ri^enul8

art. 5 non Uliiizzate
4

2
,00

3
,00 1.076,00

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo indicare l'importo preceduto cial segno meno} 2.380,00
RN35 Creditì ci'impos^a per !e imprese e i iavoral-ori autonomi

.00

RN36ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE'
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro l 730/2022

__.___._^_,2_ ,00
RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

DICHIA RAZIONE COMPENSATA NEI MOD. F24
,00

RN38 ACCONTI ,
dì cui ili io^peii

,00
2

d; cui reci
imposte) io;

,00
2

di cui Euoriuscifi reginie di di cui crediro riversato Aacconti ceduti yantaggio.o regime Torfetario da aNi di recupero
,00

4

,00
5

,00 1.666/10
RN39 Resliluzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famfglia

2
^op_

Importi rimborsati da[ Ulteriore detra.zione per figli Detrazione canoni locaziona RestìtuzÌone Bonus vacanze^toogiàfrun, ' _00____,00 3 _^
Irpefdalraltenere 730/2023
o da rimborsare TraHenuto dal sosf'Uuto

730/2023 l ' . 2
Rimborsato

,00 ,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento speitante
Trattamento riconosciuto

In dichiarazione
1

,00
2

Restituzione trattamento
non spettante

,00 ,00
Det'erminazione
dell'imposta

RN45 IMPOSTA A DEBITO dì cui exi^tax rateizzata (Quadro TR) 1
.00

2 714,00
RN46 IMPOSTA A CREDITO

,00
cfelTazioni,

crediti d'ìmposta
e deduzioni

Stari up RPF 2021 RN19 !
_,00 Start up RPF 2022 KN20 3

00 Start up RPF 2023 RN21 3

Spese sanitarie RN23

Fondi Pens. RN24, col.33
Casa IÌN24,ct)I. I

^00 Mediazioni RN24, eot. 4

'•!
00 Occup. RN24, col. 2 12

,00

id 00 Arbitralo RN24, col. 5 15
,00

,00
Sisma Abruzzo RN28

Videosorveglianzo RN30

21
^0°. Cultura RN30 2ii

,00 Scuola RN30 27
,0023

,00 Beduz. start up S.tF 2021 31 gg Deduz. start up RPF 2022 3Z
Deduz. start up RPF 2023 33

,00 Restituzione somme RP33 36 Deduz. Érogaz.
,00 Llbsrall RPF202122

37

Deduz. Erogaz.
123

33
Erog. sportive RPF 2023 39 ^g Bonifica ambiBnlab'RPF 2023 "°
Riscatto allo<;
sociali RPF 2023

42
_soj

Prima caso under 36 ^i4

Er<
20!020_

47

SaniflcazÌang e acquisro
disposi^v! protezione

-15

Deduz. Erogaz.
_.°° J.i]i8rali.8EE202

.00

. nn

;02L
-13

Sistemi ulo integrati
i2

Social Bonus

^00 ITS Academy 30»

18

Depuratari acqua 8
..CÌduZlflOfi.uinsiJpio pllUjÌ£a-

-40

,00 Atìivito fisica adattata 51

-.!•

A°_
53

Og ITS Academy 60» 54
A°Spese sanitaria

2022 rateizzale
5S

Altri dati Abitazione princlpala
soggetta o IMU '

,00 Fondiari non imponibili2 202 ,00' di cui immobiliall'eitero 3
,00

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particoian

1

Reddito complessivo

^ ,00

Imposta netta Differenza
2 3

,00 J30_,
RN62 Acconto dovuto Primo acconto l.» 190 ,00 Secondo o unico acconto l . 190,00


